

**ESTADO DE CUENTA**

PERIODO: 15 DE JUNIO AL 14 DE AGOSTO DE 2018

DIAS DEL PERIODO: 61

NUMERO DE CLIENTE: 012979415

R.F.C. HEVP820530476

PABLO GABRIEL HERRERA VALLE
TOPACIO 40
COLONIA MINEROS
CD FRAY BERNARDINO D, MEXICO.
C.P. 43993

BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.
EJECUTIVO: KARIME ACENETH MELENDEZ NUÑEZ
SUCURSAL: FLORES MAGON 555-5471888
SABINO NO. 301 ATLAMPA
MEXICO, D. F.
C.P. 06450



CUENTA	CUENTA NOMINA 0129794152101
CLABE INTERBANCARIA	030180900004498129
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO	\$ 0.00
MONEDA	PESOS
FECHA DE CORTE	14 AGOSTO 2018

	PERIODO 1	PERIODO 2
GAT NOMINAL ³ ANTES DE IMPUESTOS	NO APLICA	NO APLICA
GAT REAL ⁴ ANTES DE IMPUESTOS	NO APLICA	NO APLICA
RENDIMIENTOS	\$ 0.00	\$ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS	\$ 0.00	\$ 0.00

SALDO ANTERIOR	(+) DEPOSITOS	(-) CARGOS	SALDO ACTUAL	
\$ 1,075.59	\$ 44,750.94	\$ 45,098.37	\$ 728.16	
PERIODO	SALDO PROMEDIO	DIAS TRANSCURRIDOS EN EL PERIODO	TASA ANUAL BRUTA NETA	ISR ⁵
PERIODO 1	\$ 1,463.59	30	0.0000 % 0.0000 %	\$ 0.00
PERIODO 2	\$ 750.45	31	0.0000 % 0.0000 %	\$ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA NOMINA #01297941521001

FECHA	No. REF / DOCTO	DESCRIPCION DE LA OPERACION	DEPOSITOS	RETIROS	SALDO
18 JUN		SALDO INICIAL			\$ 1,075.59
20 JUN	2452411	PAGO CREDIBAJIO NOMINA REV		\$ 997.51	\$ 78.08
		DEPÓSITO SPEI:2062018	\$ 5,000.00		\$ 5,078.08
		INSTITUCIÓN EMISORA:SANTANDER			
		ORDENANTE:SUMINISTROS COMERCIALES DE LAS AMERICASS			
		CUENTA ORDENANTE:014180655052028362			
		REFERENCIA:2062018			
		HORA:12:09:16			
		CLAVE DE RASTREO:2018062040014 TCT0000491644220			
20 JUN	2889066	RETIRO ATM SCOTIABANK CDMX MX 4210030017608865 D112		\$ 5,012.00	\$ 66.08
28 JUN	1	DEPOSITO DE NOMINA	\$ 2,139.90		\$ 2,205.98
28 JUN	6	TRANSFERENCIA ELECTRONICA	\$ 5,430.69		\$ 7,636.67
29 JUN	2887024	RETIRO ATM SCOTIABANK CDMX MX 4210030017608865 D551		\$ 6,912.00	\$ 724.67
2 JUL		PAGO CREDIBAJIO NOMINA REV		\$ 640.86	\$ 83.81
4 JUL	2483942	DEPÓSITO SPEI:0472018	\$ 5,000.00		\$ 5,083.81
		INSTITUCIÓN EMISORA:SANTANDER			
		ORDENANTE:SUMINISTROS COMERCIALES DE LAS AMERICASS			
		CUENTA ORDENANTE:014180655052028362			
		REFERENCIA:472018			
		HORA:11:51:50			
		CLAVE DE RASTREO:2018070440014 TCT0000458487420			
10 JUL	2916009	RETIRO ATM SCOTIABANK CDMX MX 4210030017608865 D112		\$ 4,412.00	\$ 671.81
12 JUL	1	DEPOSITO DE NOMINA	\$ 2,136.44		\$ 2,808.25
12 JUL	5	DEPOSITO DE NOMINA	\$ 5,434.17		\$ 8,242.42
12 JUL	5255801	RETIRO ATM GRUPO BIOSMANN DEL B JRZ DF MX 4210030017608865 E00833		\$ 7,000.00	\$ 1,242.42
20 JUL	2194730	RETIRO ATM SCOTIABANK CDMX MX 4210030017608865 D112		\$ 600.00	\$ 642.42

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA

PAGINA 1 DE 4



ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 012979415
R.F.C. HEVP820530476

RESUMEN DE COMISIONES

FECHA	CONCEPTO	MONTO	IVA	TOTAL
	SIN COMISIONES			
	IMPORTE TOTAL DE COMISIONES	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00

RESUMEN DE CARGOS DEBITADOS POR EL CLIENTE

FECHA DE TRANSACCION	TIPO DE PRODUCTOS	MONTO EN DISPUTA	DESCRIPCION
			NO EXISTEN CARGOS OBJETADOS